Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20.04.2018 г. № 0629
О реестре лиц, уволенных
в связи с утратой доверия

     В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», постановлением Правительства области от 10.04.2018 года № 249-п «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Управление делами Администрации Некрасовского муниципального района уполномоченным органом, обеспечивающим включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее реестр), и исключение сведений из реестра посредством направления сведений в управление по противодействию коррупции Правительства Ярославской области в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (далее – Положение).
2. Определить Управляющего делами администрации Некрасовского муниципального района должностным лицом, ответственным за включение сведений в реестр и исключении сведений из реестра посредством направления сведений в управление по противодействию коррупции Правительства Ярославской области.
3. Определить начальника Управления социальной поддержки населения и труда администрации Некрасовского муниципального района и начальника Управления финансов должностными лицами, ответственными за направление сведений в отношении лиц, замещающих должности муниципальной службы, вышеуказанных структурных подразделений в Управление делами администрации Некрасовского муниципального района в соответствии с Положением для включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в Положении.
4. Постановление вступает в силу с даты подписания.

	И.о. Главы Некра​совского МР
	О.А. Манафова